I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON

Nisan-2025

HSA - HSBC PORTFQOY DEGISKEN (TL) FON
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
3.780.364.547,80

3.249.179,000

18 Temmuz 2016

Siresizdir.

1.163,483005
1.185,389355
-1,85

1,51

17,20

62,15
0,00
2,47
10,58
0,66
1,62
4,89
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4,65
12,23
0,00
0,75
0,00
0.00

0,18
0,00
0,04
0,00
0,00
1,43
266,05

12.974.783,20
269.815.704,34

VADEYE

DOVIZ [HRACCI  VADE KALAN
Gl

MENKUL KIYMET CiNSI KURUM

TARIHI ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

AEFES TL ANADOLU

EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYiII
AS.
AKBANK
TAS.
AKBANK
TAS.
AKCANSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.

TL ALARKO
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TL ANADOLU
HAYAT
EMEKLILIK
AS.
TL ANADOLU
ANONIM

AKBNK TL
AKBNK TL

AKCNS TL

ALGYO

ANHYT

ANSGR

TURK
SIGORTA
SIRKETI
BALSU
GIDA
SANAYI VE
TICARET
AS

BALSU TL

TRAAEFES91A9

TRAAKBNK91N6
TRAAKBNK91N6

TRAAKCNS91F3

TRAALGYO91Q5

TRAANHYT9103

TRAANSGR9101

TREBALS00022

1.000.000,00  201,717168 28/02/25

1.250.000,57 60,002128 29/04/25

-250.000,00 60,002128 30/04/25

700.000,00 156,868643 21/04/25

0,86 -8,655852 30/09/24

900.000,00  112,610632 11/03/25

800.000,77 85,799759 17/04/25

8.000.000,00 17,570000 03/03/25

80100511

80100511
80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

159,600000

48,500000
48,500000

140,100000

17,300000

80,400000

87,450000

15,990000

159.600.000,00

60.625.027,69
-12.125.000,00

98.070.000,00

14,93

72.360.000,00

69.960.067,69

127.920.000,00

7,20

4,24

1,61
-0,32

2,60

0,00

1,92

1,86

3,40

4,22

1,60
-0,32

2,59

0,00

1,91

1,85

3,38



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADEYE
KALAN
GUN

VADE

TARIHI ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

HSA - HSBC PORTFOY DEGisKEN (TL) FON
Nisan-2025
SATIN ic

ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BIRIM ALIS
FIYATI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

GRUP

TOPLAM DEGER (%)

TOPLAM TOPLAM
(FPD  (FTD
GORE) GORE)

BIOEN

CCOLA

DOHOL

ENKAI

EREGL

FROTO

FROTO

GARAN

GLRMK

GLRMK

GWIND

HURGZ

ISCTR

ISGYO

KCHOL

KRDMD

MGROS

MPARK

ODAS

OYAKC

PETKM

PGSUS

SAHOL

SISE

SNGYO

TCELL

THYAO

THYAO

TKFEN

TOASO

TOASO

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

BIOTREND
CEVRE VE
ENERJI
YATIRIMLA
RIA.S
COCA-
COLA
ICECEK
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
A.S.
ENKA
INSAAT VE
SANAYI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
FORD
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
GARANTI
BANKASI
Gillermak
Agir Sanayi
Ingaat ve
Taahh(t
AS.
Gulermak
Agir Sanayi
Insaat ve
Taahhit
AS.
GALATA
WIND
ENERJI
AS.
HURRIYET
GAZETECIL
IK VE
MATBAACI
LIKA.S.
TIS

GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
A$. (D)
MIGROS
TICARET
AS.
MPL
SAGLIK
HIZMETLE
RI AS
ODAS
ELEKTRIK
URETIM
SAN. VE
TICAS.
OYAK
CIMENTO
FABRIKALA
RIAS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SINPAS
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TEKFEN
HOLDING
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.

TREBION00012

TRECOLA00011

TRADOHOL91Q8

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TREGLRMO00010

TREGLRMO00010

TREGWIN00014

TRAHURGZ91D9

TRAISCTR91N2

TRAISGY091Q3

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMR91G7

TREMGTI00012

TREMLPC00021

TREODAS00014

TRAMRDIN91F2

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASISEW91Q3

TRESNGY00019

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRATOASO91H3

TRATOASO91H3

0,65 10,246154 07/04/23

0,88 7,181818 15/08/24

0,34 8,388060 18/10/19

0,89 6,621773 08/06/22

1,84 15,157952 29/11/24

50.000,00 1.010,036432 17/04/25

-29.650,00 1.010,036432 30/04/25

750.000,00 106,158905 21/04/25

770.000,00 130,381910 07/03/25

-20.000,00  130,381910 30/04/25

0,11 32,437382 21/12/23

0,44 2,117117 18/10/19

5.000.000,58 14,211132 22/04/25

0,20 30,439024 11/01/22

0,75  240,689655 09/07/24

0,05 74,128261 28/04/23

1,00  269,507538 16/07/24

400.000,00  350,354356 21/04/25

0,74 2,108844 05/01/22

4.500.000,90 19,529823 09/04/25

0,91 22,194046 28/03/24

1.099.999,95  217,671991 18/04/25

0,99 96,474164 27/08/24

0,19 53,041237 10/08/23

0,62 5,457464 11/12/24

2.750.000,61 91,492881 29/04/25

750.000,76  289,621259 17/04/25

-10.000,00  289,621259 29/04/25

0,26 18,210117 26/02/21

400.000,00 199,071655 28/04/25

50.000,00 199,174804 30/04/25

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100511

80100518

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

8010051~

80100511

80100511

18,230000

52,100000

15,560000

64,000000

22,500000

885,500000

885,500000

102,700000

150,000000

150,000000

23,520000

4,880000

10,300000

14,360000

137,700000

23,220000

478,500000

326,500000

4,820000

23,440000

16,150000

222,900000

73,250000

34,200000

3,270000

89,900000

284,250000

284,250000

137,000000

200,000000

200,000000

11,85 0,00

45,85

5,21

57,02

41,31

44.275.000,00
-26.255.075,00

-1,18

77.025.000,00

115.500.000,00

-3.000.000,00 -0,14

2,59

2,17

51.500.005,97

2,94

103,83

1,07

476,11

130.600.000,00

3,54

105.480.021,10 4,76

14,65

245.189.988,86 11,06

72,30

6,63

2,04

247.225.054,75

11,15

213.187.714,61

-2.842.500,00

-0,13

35,21

80.000.000,00

10.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

-0,70 -0,69

2,05 2,04

3,07 3,06

-0,08 -0,08

0,00 0,00

0,00 0,00

1,36

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3,47 3,45

0,00 0,00

2,80 2,79

0,00 0,00

6,49

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6,56 6,54

5,66 5,64

-0,08 -0,08

0,00 0,00

2,12 2,12

0,26 0,26



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ

HSA - HSBC PORTFOY DEGi$KEN (TL) FON
Nisan-2025

ODEME NOMINAL DEGER

SAYISI

SATIN
ALIS
TARIHI

BIRIM ALIS
FIYATI

Ic
ISKONTO

ORANI (%)

REPO TEMINAT BORSA

TUTARI ENO

SOZLESM

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

TRCAS

TRGYO

TSKB

TTKOM

TURSG

VESBE

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TURCAS
PETROL
AS.
TORUNLAR
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
T.SINAI
KALKINMA
BANKAS
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURKIYE
SIGORTA
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YAPI VE
KRED
BANKAS

AS.

BORGLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili
TRT190728T18
TRT051033T12
TRT270934T18

GRUP TOPLAMI

Bono
TRSEKERA2514

TRFEFES22617

GRUP TOPLAMI

Ozel Sektor
TRSKFTF92540

TRSSISEE2517

TRSISGYK2519

TRSSISEK2519

TRSSISEA2511

TRSSISE32613

TRSAKFK32611

TRSSRTN32613

TRSSISE32621

TRSKFTF42610
TRSTISB92918

TRSVKFB92925

TRSAEST91911

TRSAEST91911

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

T.REPO
TRT070727T13
TRT070727T13

TL
TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

HAZINE
HAZINE
HAZINE

19/07/28
05/10/33
27/09/34

EKER SUT
URUNLER
GIDA
SANAYi VE
TICARET
AS.
ANADOLU
EFES
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii

AS.

11/12/25

16/02/26

KOC FIAT
KRED
TUKETICI
FIN.
TURKIYVE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS

IS 03/11/25
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
A
TURKIYE  04/11/25
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
TURKIYE  02/12/25
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.

TURKIYE  03/03/26
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
AK
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
SARTEN  06/03/26

AMBALAJ
SANAYI VE
TICARET
AS
TURKIYE  24/03/26
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
KOG
FINANSMA
NAS.
TIS
BANKAS
AS.
TURKIVE
VAKIFLAR
BANKAS
TAO.
AE ARMA ' 34/12/30
ELEKTROP
ANG
ELEKTROM
EKANIK
AE ARMA * 31/12/30
ELEKTROP
ANG
ELEKTROM
EKANIK
(Deger
Diisiikligi
Karsiligi-
%100 Oran)

01/09/25

07/10/25

04/03/26

02/04/26

13/09/29

14/09/29

HAZINE  02/05/25
HAZINE  02/05/25

1174
3078
3435

223

290

122

158

185

186

214

305

306

308

326

335

1595

1596

2069

2069

0
0

TRATRCAS92E6

TRETRGY00018

TRATSKBW91NO

TRETTLKO00013

TRAGUSGR9103

TREVEST00017

TRAYKBNK91N6

TRT190728T18
TRT051033T12
TRT270934T18

TRSEKERA2514

TRFEFES22617

TRSKFTF92540

TRSSISEE2517

TRSISGYK2519

TRSSISEK2519

TRSSISEA2511

TRSSISE32613

TRSAKFK32611

TRSSRTN32613

TRSSISE32621

TRSKFTF42610

TRSTISB92918

TRSVKFB92925

TRSAEST91911

TRSAEST91911

TRT070727T13
TRT070727T13

0,00
0,00
0,00

8,96

3,82

52,22

0,00

47,43

0,00

47,39

0,00

10,00

10,00

10,00

56,10

17,50

18,03

32,60

32,60

48,99
48,99

2
2

0,08

0,57

2.750.000,00

8.000.000,91

0,04

3.000.000,59

42.610.368,18
42.610.368,18

10.000.000,00
100.000.000,00
100.000.000,00

210.000.000,00

17.500.000,00

43.000.000,00

60.500.000,00

40.000.000,00

60.000.000,00

7.710.000,00

60.000.000,00

21.430.000,00

86.900.000,00

20.000.000,00

22.700.000,00

51.300.000,00

13.200.000,00

1.000.000,00

1.000.000,00

200.000,00

385.440.000,00
656.140.000,00

50.134.219,18
50.134.219,18

2,820513 05/01/22

2,035088 18/10/19

37,887324 18/10/19

41,491869 29/04/25

10,147227 21/04/25

74,500000 16/03/22

27,000397 30/04/25

75,224500
88,262600
89,328900

11/02/25
22/04/25
22/04/25

100,000000 11/12/24

100,000000 17/02/25

100,000000 06/08/24

102,830100 11/01/24

100,000000 14/11/23

111,400000 11/01/24

100,000000 27/11/23

100,000000 26/02/24

100,000000 07/03/24

100,000000 08/03/24

100,000000 14/03/24

100,000000 07/01/25

100,000000 18/10/19

100,000000 18/10/19

100,000000 18/10/19

100,000000 08/04/22

48,990000 30/04/25
48,990000 30/04/25

38,434261
34,748268
35,500071

61,977162

59,019590

48,028375

52,074770

51,490431

55,061065

55,922396

55,718969

62,469007

58,710486

60,100603

43,506391

37,509332

53,177540

1,040967

80100517

80100511

80100511

80100519

80100511

79156593
79952117
79952117

78103673

78103673

5.829.520,00
5.829.520,00

79987824 50.134.219,18
79987824 50.134.219,18

29,980000

61,350000

10,460000

52,500000

17,530000

11,620000

22,760000

2,

71,581434
84,257580
87,193027

106,918842

109,860620

133,518644

104,507665

123,730609

112,654213

107,961890

109,873682

105,170430

107,395253

105,823950

112,053438

103,719091

114,114599

100,000000

100,000000

48,990000
48,990000

2,34

34,97

1,49

144.375.000,00

140.240.015,95

0,46

68.280.013,52

2.217.191.273,65
217.191.273,65

7.158.143,45
84.257.579,75
87.193.026,73

178.608.749,93

18.710.797,41

47.240.066,55

65.950.863,96

53.407.457,43

62.704.599,11

9.539.629,99

67.592.527,71

23.136.233,08

95.480.229,81

21.034.085,91

24.378.722,40

54.287.686,20

14.791.053,83

1.037.190,91

1.141.145,99

200.000,00

-200.000,00

428.530.562,37
673.090.176,26

50.134.219,18
50.134.219,18

0,00

100,00
100,00

1,02
12,04
12,46

25,52

6,75

13,64

-0,03

61,22
96,16

45,04
45,05

0,00

0,00

0,00

3,83

3,72

0,00

1,81

58,85
58,85

0,19
2,24
2,31
4,74

0,50

1,25

1,75

1,42

1,66

0,25

0,61

2,53

0,56

0,65

1,44

0,39

0,03

0,03

0,01

-0,01

11,36
17,85

1,33
1,33

0,00

0,00

0,00

3,82

3,71

0,00

1,81

58,64
58,64

0,19
2,23
2,31
4,73

0,49

1,25

1,74

1,41

1,66

0,25

1,79

0,61

2,53

0,56

0,64

1,44

0,39

0,03

0,03

0,01

-0,01

11,34
17,81

1,33
1,33



HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON

Nisan-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE ; - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP

MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\jN ISIN KODU OFF?A%\I | (%DME(:\glli NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éslexcr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
TRT140126T11 TL  HAZINE 02/05/25 0 TRT140126T11 48,99 2 11.029.528,22  48,990000 30/04/25 1.097.570,00 79987824 11.029.528,22 48,990000 11.029.528,22 9,91 029 0,29

GRUP TOPLAMI 111.297.966,58 111.297.966,58 100,00 2,95 295
GRUP TOPLAMI 111.297.966,58 111.297.966,58 100,00 2,95 2,95
TPP
TPP 02/05/25 0 48,50 1.393.693,97  48,500000 30/04/25 128117 1.393.693,97 48,500000 1.393.693,97 277 004 004
TPP 02/05/25 0 48,50 28.686.032,05  48,500000 30/04/25 128118  28.686.032,05 48,500000 28.686.032,05 57,10 0,76 0,76
TPP 02/05/25 0 48,40 20.053.041,10  48,400000 30/04/25 128095  20.053.041,10 48,400000 20.053.041,10 39,91 053 0,53
TPP 02/05/25 0 49,40 110.297,75  49,400000 30/04/25 127541 110.297,75 49,400000 110.297,75 022 000 0,00

GRUP TOPLAMI 50.243.064,87 50.243.064,87 100,00 1,33 1,33
GRUP TOPLAMI 50.243.064,87 50.243.064,87 100,00 1,33 1,33
DIGER
Y.Fonu Tiirk
HKR-HSBCPYSKZ T HSBC TRYHSPO00086 30.000.000,00 1,056407 23/03/23 2,935154 88.054.620,00 19,52 2,34 2,33
HSSE SND SRT (TL) PORTFOY
FN (HSSE YGN FN) YONETIMI

AS.
HMG - HSBC PY$ TL HSBC TRYHSPO00037 7.375.945.157,00 0,041611 21/04/25 0,049232  363.132.531,97 80,48 9,67 9,61
MUTLAK GETIRI PORTFOY
HEDEFLI HS YONETIMI
SERBEST FON (HS AS.
YOGUN FON)

GRUP TOPLAMI 7.405.945.157,00 451.187.151,97 100,00 12,01 11,94
GRUP TOPLAMI 7.405.945.157,00 451.187.151,97 100,00 12,01 11,94
TUREV
Futures
Kisa
F_XU0300625 TL TRVXISTO4RK3 11.000,00 10.654,000000 30/04/25 80170126 10.402,000000  1.144.220.000,00 0,00 000 0,00

GRUP TOPLAMI 11.000,00 1.144.220.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 11.000,00 1.144.220.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 237.496.425,32 237.496.42532 100,00 6,30

GRUP TOPLAMI 237.496.425,32 237.496.425,32 100,00 6,30
GRUP TOPLAMI 237.496.425,32 237.496.425,32 100,00 6,30
KIRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDYVKS62511 TL s;\\%BK 12/06/25 41  TRDYVKS62511 51,02 4 24.940.000,00  100,000000 12/12/23 50,147702 107,839081 26.895.066,75 384 071 0,71

HIZMETLE
RIAS.

GRUP TOPLAMI 24.940.000,00 26.895.066,75 384 0,71 0,71
GRUP TOPLAMI 24.940.000,00 26.895.066,75 3,84 0,71 0,71
FON PORTFOY DEGERI 3.767.401.125,40 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 3.767.401.125,40 99,66 %
B-)HAZIR DEGERLER 24.825,66 0,00 %
C-)ALACAKLAR 45.118.573,35 1,19 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -32.179.976,61 -0,85 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 3.780.364.547,80 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 394.087,41 0,0104 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 8.177.512,18 0,2163 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 900,00 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 66.573,85 0,0018 %
Portfijydek_i Var_I_lkIarln S__aklanmaS| 373.995,32 0,0099 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 600,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.100,00 0,0002 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 3.872,71 0,0001 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 123,27 0,0000 %
BiST KYD Ucreti 103.350,00 0,0027 %
Fon Hizmet Bedeli 6.900,00 0,0002 %
9.136.014,74 0,2416 %



HSA - HSBC PORTFOY DEGISKEN (TL) FON

Nisan-2025

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR
Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

ISCTR Temmettii 03/04/25 1.092.417,11 1.092.417,11

GARAN Temmettii 03/04/25 4.389.285,40 4.389.285,40

ANSGR Temmettii 03/04/25 5.460.003,25 5.460.003,25

SAHOL Temmettii 04/04/25 2,96 2,96

FROTO Temmettii 07/04/25 1.710.000,00 1.710.000,00

KCHOL Temmettii 14/04/25 5,19 5,19

ENKAI Temmettii 18/04/25 1,78 1,78

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



